[image: image1.jpg]

Г Л А В А

ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	13.12.2017
	№ 48-1пг

Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) линейного объекта: «Реконструкция улицы Комсомольская в городском поселении город Лихославль Лихославльского района Тверской области»

В целях обеспечении устойчивого развития территории городского поселения город Лихославль, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 24.07.2012 № 77-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Тверской области», постановлением администрации Тверской области от 13.11.2007 №335-па «Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, подготовка которых осуществляется на основании документов территориального планирования Тверской области, документов территориального планирования муниципальных образований Тверской области», Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Лихославльский район», утвержденным решением Собрания депутатов Лихославльского района от 19.04.2017 № 216, решением Собрания депутатов Лихославльского района от 29.12.2016 № 190 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль на 2017 год», постановлением главы Лихославльского района от 12.10.2017 № 347-3 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания линейного объекта: «Реконструкция улицы Комсомольская в городском поселении город Лихославль Лихославльского района Тверской области», на основании итогового документа публичных слушаний от 08.12.2017, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке на территории МО «Лихославльский район» Тверской области о подготовке постановления «Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) линейного объекта: «Реконструкция улицы Комсомольская в городском поселении город Лихославль Лихославльского района Тверской области» от 08.12.2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) линейного объекта: «Реконструкция улицы Комсомольская в городском поселении город Лихославль Лихославльского района Тверской области».

2. Отделу архитектуры, строительства и дорожной деятельности администрации Лихославльского района (Кружинова Е.М.) обеспечить хранение документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте Лихославльского района в сети Интернет.

Глава Лихославльского района                                                                      Н.Н.Виноградова